
     
 
 
 
 

 
                                                                                                                              
                                                     Tisková zpráva  

Čertovská dražba aneb letos žádné uhlí 
Rytmus Chrudim o.p.s. připravuje benefiční internetovou aukci, která se ponese v duchu netradiční 
čertovské nadílky. Účastníci dražby se však nemusí obávat žádných brambor ani uhlí. Dražit se 
budou netradiční zážitky, jako například vstup do lanového parku nebo let balónem, ale také 
zajímavé předměty a hodnotné poukazy. Aukci podpoří také Jaroslav Kulhavý – olympijský vítěz 
v cyklistice. 
Do dražby se mohou lidé zapojit od 1. do 5. 12. 2013.  
 „Naším cílem je podporovat lidi se zdravotním znevýhodněním při hledání a udržení práce 
v běžných podmínkách. Naše služby jsou dostupné na Svitavsku, Chrudimsku a Orlickoústecku. 
Internetová aukce je vhodná příležitost, jak představit naší organizaci široké veřejnosti a zároveň 
získat finanční prostředky potřebné pro zajištění naší služby“, vysvětluje koordinátorka aukce 
Tereza Marková. 
Do aukce se může zapojit úplně každý, kdo má přístup k internetu a hravého ducha. Benefiční 
dražbu mohou podpořit také firmy a živnostníci sponzorským darem nebo dárci z řad fyzických 
osob. Více informací na www.rytmuschrudim.cz nebo na telefonu: 777 672 139 (Tereza Marková). 
 

 
 
 
 Kateřina Ciencialová 






